
UCHWAŁA NR V/41/24 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia inkasentów do poboru opłaty targowej w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2024 r. 
poz. 609, poz.721), art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70 zm. wyn. z M.P. poz. 774 i M.P. poz.1132) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.2383 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa, którego dokonywać będą pracownicy Urzędu 
Miejskiego w Kamieńsku w osobach: Dedio Iwona, Łukasińska Katarzyna, Gryl Jadwiga, Stacherczak 
Katarzyna. 

§ 2. Traci moc Uchwała XXXV/402/22 Rady Miejskiej w Kamieńsku z dnia 21 lutego 2022 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłodzenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Sylwia Kubicka 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 41C11089-89CF-436B-829B-F89C54380310. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/41/24 RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


